
SMLOUVA KUPNÍ (movitá VěC)

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1 Prodávajícím

název právnické osoby: MAJT s.r.o.
lČ: 26935040

sídlo: Masarykova 188, 57201 Polička

zastoupená: Adamem Maškem a Jiřím Trávničkem, jednateli společnosti

(dále jen jako ,Prodávajicí") na straně jedné

a
2 Kupujicim
název právnické osoby: 2. základni škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbram

právni forma: příspěvková organizace
lČ: 47067519

sídlo: Školní 1035, 263 01 Dobříš

zastoupená: Mgr. Bohumila Pallagyová

(dále jen jako ,Kupující") na straně druhé

l. Předmět smlouvy

(l) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

- 15 ks notebooků ASUS ExpertBook s 3-letou zámkou a brašnou

Úplný seznam produktů s technickým popisem je přílohou č. 1 této smlouvy.

(dále jen ,Předmět koupě").

(2) Prodávající se zavazuje, že Kupujiclmu odevzdá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím a

umožni mu nabýt vlastnické právo k němu; kupujÍcÍ se zavazuje, že Předmět koupě s veškerým

PříslušensMm převezme a zaplatí Prodávajicimu kupní cenu. Zároveň se prodávající zavazuje

Kupujicimu provést vstupní technické proškoleni k práci s Předmětem koupě.



íl. Kupní cena

(l) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 171 074,35 KČ bez DPH, 35 925,65

DPH, 207 000 Kč včetně DPH.

(2) Kupní cena bude uhrazena na účet Prodávajícího č. 43-3806660247 l 0100 vedený u KB a.s.,

Polička

III. Výhrada vlastnického práva

(l) Strany smlouvy si ujednaly, že KupujÍcÍ se stane vlastníkem Předmětu koupě a veškerého

Příslušenství teprve úplným zaplacením kupní ceny.

(2) Nebezpečí škody na Předmětu koupě a veškerém PřislušensM však přechází na Kupujiciho

okamžikem jejich převzetí.

lV. Doba a místo plněni

(l) prodávající předá Předmět koupě s veškerým PřislušensMm Kupujicknu nejpozději do

15.12.2022.
(2) Prodávajici předá Předmět koupě s veškerým PřIslušenstvim Kupujícknu v sídle kupujicího.

(3) Kupujici uhradí kupní cenu na základě vystavené faktury (daňového dokladu) vystavené po

dodání zboží se splatnosti 7 dnů.

V. Prohlášeni prodávajícího a kupujícího

(l) ProdávajicI prohlašuje, Že je oprávněn Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím prodat a že

na nich neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právni vady.

(2) Kupujíci prohlašuje, že si Předmět koupě a veškeré PřÍs|ušenstvi prohlédl a seznámil se s jich

faktickým i právním stavem.

Vi. Odstoupeni od smlouvy

(l) Prodávajlci je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího s uhrazením

kupní ceny delším než 20 dnů.

(2) KupujÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení prodávajícího s předáním

Předmětu koupě a veškerého Přislušenstvi.

(3) Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášeni

prodávajlciN podle ČI. V odst. 1 této smlouvy nepravdivým.

VIl. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

(l) prodávajÍcÍ je povinen zaplatit Kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za

každý den prodlení s předáním Předmětu koupě a veškerého PřislušensM v termínu podle ČI. lV

této smlouvy.



(2) Kupujicí je povinen zaplatit Prodávajiclmu úrok z prodlení v zákonné výši za každý den

prodlení s platbou kupní ceny.

VIII. Ostatní práva a povinnosti stran

(l) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,

zejména občanským zákoníkem.

(2) ProdávajIcí poskytne kupujÍcÍmu záruku na dodané zboží v délce 3 let od data dodání zboží.

IX. Závěrečná ustanoveni

(l) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze

stran obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

(4) Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem

bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojuji své podpisy.

V Poličce, dne 2.12.2022

Prodá
Adam

¢\, "

"
.,.,.,..

prodá
jiří Trá

V Dobříši, dne



Příloha č. 1

Technický popis předmětu smlouvy

m m
Ul ORrl 8~ Hj moř'H Qdkm 214 ORd

a $lk e!kp«~
512GB

bii Bfmm-1115Gu1u7
$$0 LKE¥ MZ OH Wď¢2R

15 iq mm o 10 %Qä2 154 186745,79

, --"7

Ĺ


